
ZARZĄDZENIE NR 57/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr '"/20/14 Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 3 960,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 6 890,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 2 930,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

8 964 389,67 zł,
7 563 496,20 zł,
1 400893,47 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

8016603,00 zł,
7359393,00 zł,

657210,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 57/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 07 września 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6684962,20 0,00 0,00 6684962,20

w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 98219,00 0,00 0,00 98219,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1 400893,47 0,00 0,00 1400893,47

Iw tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 900893,00 0,00 0,00 900893,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod-- ____ o __ ._._ ••• _ •• --- - ----

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 18064,00 0,00 3960,00 22024,00
n~h,nn,. M~"OO M~. •

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 2998,00 0,00 3960,00 6958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 2998,00 0,00 3960,00 6958,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 874574,00 0,00 3960,00 878534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 8960429,67 0,00 3960,00 8964389,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 999 112,00 0,00 0,00 999112,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w T

Stanisł)



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 57/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 7 września 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 fĄdministracja publiczna 1 187137,00 0,00 1187137,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 059505,OC - 430,00 1 059075,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12600,OC - 430,00 12170,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32132,00 430,00 32562,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 4300,OC 430,00 4730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76566,00 0,00 76566,00

75412 pchotnicze straże pożarne 75766,OC 500,00 76266,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 13516,OC 500,00 14016,00

75414 pbrona cywilna 800,OC - 500,00 300,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 506081,00 0,00 506081,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159973,OC 0,00 159973,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 10951,OC - 2000,00 8951,00

4300 !zakup usług pozostałych 5000,OC 2000,00 7000,00

I Razem: I 7 138069,001 0,001 7 138 069,001

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 18064,00 3960,00 22024,00
oraz sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 2998,OC 3960,00 6958,00



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,001 3960,0 3960,001

1 Razem: I 874574,001 3 960,0~ 878534,001

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teoo

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy na programy
na 2015rok wydatki

finansowane z wypłaty z WydatkI inwestycje i finansowane z
bieżące dotacje na świadczenia na

udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu
budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8012643,00 7355433,00 5735333,00 3482484,00 2252849,00 173000,00 1 299032,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54914,00

-2930,00 -2930,00 -2930,00 0,00 -2930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6890,00 6890,00 2930,00 0,00 2930,00 0,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8016603,00 7359393,00 5735333,00 3482484,00 2252849,00 173000,00 1302992,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54914,00

Zwiększono dochody i wydatki:
- o kwotę - 3 960,- zł, dotacje na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji ds. referendum.
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynika z bieżącej realizacji budżetu.

T


